
EZİLMİŞLİK ADI ALTINDA KADIN VE KADINCILAR(!)  


  Hayatımızda neler değişiyor? Değiştiğini mi sanıyoruz ? Sandırılıyor muyuz? desem çok kafanız 
karışır mı ? Bir baksak neler görürüz acaba ya da neler göremeyiz? Bildiğimiz üzere biyolojik 
cinsiyet olarak iki cinsiyet var. Peki cinsiyet deyince akla gelen ilk cinsiyet hangisidir  ? Ben  
söyleyeyim büyük harflerle yazılmış bir ERKEK yanına da ayıp olmasın diye iliştirilmiş, erkek 
soyundan geldiği düşünülen bir bayan tabiri. Peki bu kadar basit mi ?  


  Tanımlanırken bile bu kadar ezilen ikinci cinsiyet gibi görülen kadın aslında gerçekten ikincil mi ya 
da birincil, ikincilleri neden konuşuyoruz ? Ben hiç birincil veya ikincil olarak köpek kedi 
konuşulduğunu duymadım. Güya hayvanlardan üstün görülen bu insanların böyle dertleri böyle 
savunmaları böyle anlatmaları veya benim bu yazıyı yazmamdaki amaç ne ? Neyi savunuyoruz ? 
Kimi savunuyoruz ? Neyin hakkını savunuyoruz, Kimin hakkını kime karşı savunuyoruz ? Tabi ki 
ezilmişlerin…  Tabi ki ikincillerin… Başlıkta gördüğünüz kadıncılar(?)  dememdeki sebep aslında 
benim için LGBT’li bireylerin  erkeklerin bilinç altındaki adıdır çünkü kadınlar gibi onlar da ezilmeye 



mahkûmdur. Onlar da ataerkildir. Hepimiz erkek soyundan geliriz ve hatta onların omuriliğinden 
yaratılırız. Hayat onlar olmazsa olmaz ! Onların spermleri olmasa belki bir şeyler olmayabilir.
(üreme)Bu konu bu  kadar kolay ve kısa tanımlanamayacak kadar açılması gereken bir  konudur. 
Onların spermleri olmasa üreme olmaz ama yaşam da mı olmaz ? Soruları hakkında tabii ki bir 
kadın olarak benim de düşüncelerim var. Eminim ki çoğu kadının katılıp, birçok erkeğin 
katılmayacak durumlarının  olduğu bu yazımda kafa karıştıracağım ve hatta saçmalayacağım(!). 
Duygu nedir? His nedir biliyor muyuz? Anlıyor muyuz ? Beyin dediğimiz şey duygunun ve kalbin 
önüne geçebilir mi ? İstekler, düşünceler,  kelepçelerden kurtulma hissi sadece kadınlara mı 
özgü ? Bir erkekte kendi zincirlerinden arınmak istemez mi ? Neden kalıplaşmış düşünceler 
içerisinde boğuluyoruz? Erkekler çalışıp didinirken kadınlar sadece temizlik yapıp bütün gün 
oturuyor mu ? Nedir sorumluluk,  alınan sorumluluğun terazisi olmalı mı ? Oluyorsa  ne kadar 
adaletlidir bu terazi ? Para getirmek her zaman terazi de üstünlük demek midir ? Para getirmek 
erkeğe özgü bir şey midir ? Ekonomi, siyaset, ev, adalet(?) aklınıza gelen  her hayatın öncülleri 
neden erillerdir? Okumak araştırmak empati diye bir şey duygusallıkla bağdaştırıldığında tabii ki 
kadınların biraz daha üstte olduğunu varsayabiliriz. Erkeklerin duyguları yok mudur onları 
ilgilendirmeyen konular hakkında hiçbir şey düşünemez veya kendilerini başkasının yerine 
koyamaz mı ? Yönelim ile seçim arasındaki farkı anlayamaz mı?  Bence anlar. Anlamak için iki 
malzeme yeterlidir → sadece düşünmek ve empati. Bunlarla  yapılabilecek bir sürü şeyi herkes 
gibi erkekler de yapar. Bazılarının işine gelir mi ?  Orası tartışılır. Eminim ki bunu her birey yapar, 
çocuk (bile) yapar. Yeterki kendisi dışında başkalarını anlamak istesin. Hayat zaten anlamak ve 
anlaşılmaktan ibaret değil mi?  Nedir çabamız, nedir gayemiz ? Hayattaki en önemli amacımız  
anlaşılmak değil midir?  İnsan olarak hayatımızın neredeyse hepsi diyebileceğimiz kadar kısımı 
kendimizi anlatmakla geçmiyor mu zaten… Kendimizi ifade etmek veya düşüncelerimizi kabul 
ettirmekle uğraşarak belki de uykudan çok daha fazla zaman harcarız. Halbuki böyle bir çabamız 
olmasa kimse kendini kabullendirmek için uğraşmasa, herkes sırf insan olduğu için kabul edilse. 
Bu hayat dediğimiz kısa yol çok daha iyi ve çok daha anlaşılır olmaz mı ? Yolların çetrefilleri 
düzleşmez mi? Atlanılmaz mı el ele engellerden ? Suç oranları, şiddetler, ezilenler, resmen yarıdan 
daha aza iner. Peki bunu niye yapmıyoruz ? Belki de başkasını anlamayarak, bizi anlamayanlardan 
intikam aldığımızı sanıyoruz.

  Hayat bizi cinsel organımızla mı oluşturur?  Sizce neden birisinin cinsel organı aşağıya sarkıyor 
diye benden çok daha üstün olsun ? Neden ben sürekli kendimi koruma çabasında 
hissediyorum ?  Neden lezbiyen bir arkadaşım bir erkek ona bağıra çağıra laf atarken, ona bile 
lezbiyenim demekten çekinsin ? Doktorlar bile (okumuş olmalarına rağmen) neden yönelimini 
sormadan korunma yöntemini sorsun ki ? Bilmiyorum hayat değişiyor mu ? değiştirildiği mi 
sanılıyor?  Bildiğim bir şey varsa o da artık gözle görülecek kadar  bir şeyler değişmeli. Hepimizin 
çocuğu olacak(?) bu ülke bu dünya hepimizin değil mi ? Caydırıcı suçlar neden yok?  Neden 
sadece şiddetin bir tarafı suça meylederken bir tarafı sırf kılık kıyafetinden veya yöneliminden 
dolayı suçta cezai indirim gerçekleşiyor ? Düşündükçe  bu dünyaya gelsem ve hangi cinsiyette 
geleceğim konusunda seçim üzerine tabî tutulsam şu anki cinsiyetimi(kadın) seçer miyim? diye 
düşünmeden kendimi alıkoyamıyorum. Herkesin kendi içinde bir davası olduğu doğrudur ama  
ezilmişler kadar ortak davası olan var mıdır ? İçine içine susup, çekine çekine hakkını korumaya 
çalışan insanların ezikliğini neden kimse anlamaz ? İlla üstün olarak gelmeli miydik ? Üstünlük diye 
bir şey olmalı mıydı ? Neden ataerkillik veya Anaerkillik diye bir durum söz konusudur? Kimse 
düşünmez çünkü herkes üstünlük peşindedir. Hayatta herkes her zaman daha fazlasını ister. 
Halbuki istenebilecek şey çok basittir istenilen her şeyin  başka birinin özgürlüğünü kısıtlamayacak 
şekilde yapılması. Bu aslında haktır. Neden anlaşılmaz, bilinmez, kabul edilmez ? Bir sürü soru bir 
sürü mantıksız cevap… Zaten cevaplar yeterli  olabilseydi bugün bunları tartışıyor olmazdık. 
Hayatın gerçekleri tıpkı bir tokat gibi yüzümüze çarparken biz burada hala bir şeyler anlatmak 
zorunda hissetmezdik. Suç mudur kadın olmak ? Suç mudur karşı cinsin yerine başkasını sevmek, 
başkasıyla sevişmek ?  Gelenek veya din adı altında başkasını ezmek hak mı ? İnandığınız dinde 
başkasına zulmetmek de yazıyor mu ? Herkes yaptığı şeylerin arkasına bir şekilde sığınıyor.  


  Ben bir kadınım. Her insan gibi benim de yaşamsal isteklerim var. Çalışmak,gezmek eğlenmek, 
giyinmek, makyaj yapmak, koşmak istiyorum. Tıpkı bir erkek gibi başarılı olmak, görülmek, 
onaylanmak istiyorum. Anlaşılmak istiyorum. Sevilmek istiyorum sevmek istiyorum istediğimde 
sevişmek… Birileri beni görsün. Birileri bizi görsün, birileri beni ben gibileri biz gibileri anlasın. Biz 
dediğim aslında sadece kadınlar veya LGBTliler değildir. Tüm dünya ve tüm dünya insanlarıdır. 
Tüm dünya canlılarıdır. Ezilmiş ve zulmedilmişlerdir ve hatta tüm zulmedenleredir(!) isyanım. Duyan 
ve gören yok mu?  Herkes ateşe bir kömür,odun daha mı atacak ateşe körükle gitmeyi bu kadar 
sevmek niyedir ? Yangını çok mu seviyorsun ? Eğer bu yangın bir gün kor alev alırsa hepimizin 



yanacağımızı bilmiyor musun?  Hayatta bir şeyleri ötekileştirerek bir gün öteki olacağını  
anlayamayacak kadar kör veya bencil misin? Kendimize gelebilmek için illa kendimizden bir can 
mı gitmeli ? ARTIK kendimize gelelim okul okumaktan çok, kitap okuyalım, empati kuralım veya 
insanları kendimizden görelim. Hepimiz aynı türüz. Bilsek ne güzel olur. Ne güzel yaşanır bu hayat. 
Herkes birbirini savunsa, herkes empati kursa… Ne suç kalır ne ceza… Bir şeylerin önüne 
geçebilmek için hala vaktimiz var. Hayat hala devam ediyor ve biz insanlar olarak her türlü nefes 
alıyoruz nefes varsa hayat vardır hayat varsa umut vardır hep beraber birbirimize umut olmaya ne 
deriz?

     


Altta paylaştığım fotoğraf kendi fotoğrafım olup makyaj ve saç tamamıyla bana aittir filtre 
kullanılmamıştır kendimce kurgu ettiğim küçük haberle yazımı bitirmek isterim. 


 Onlarca kez şikayette bulundu eşi nıyahet  hapise girdikten sonra kadının bir sene içindeki 
değişimi şoka uğrattı: Kadın: “ İnsan olduğumu hatırladım artık çalışıyorum kendi paramı 
kazanıyorum kendime ve çocuklarıma yetiyorum gülebilmenin var olduğunu hatırladım 
herkes için umut var.” dedi.   
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